
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПВНЗ «ІНСТИТУТ ПСИХОЛОГІЇ І ПІДПРИЄМНИЦТВА» 

 

Н А К А З 

 

27 грудня 2024 р.                                  м. Київ                                                  № 14 

 

 

Про затвердження складу 

Конференції трудового колективу 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», положень Статуту 

ПВНЗ«Інститут психології і підприємництва», положення «Про конференцію 

трудового колективу» та протоколів зборів трудових колективів структурних 

підрозділів інституту  

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити склад делегатів Конференції трудового колективу ПВНЗ «Інститут 

психології і підприємництва» 

 
№ 

з/п 

Назва структурного 

підрозділу 

Прізвище, імя по 

батькові 

Посада  

1.  

 

 

 

Ректорат 

Заволокіна 

Ельзара 

Діляверівна 

В.о. ректора 

 

2. Фурман Марія 

Іванівна  

Вчений секретар 

3. Зайцева Іраїда 

Юріївна 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

4. Михальченко 

Олексій 

Анатолійович 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

5. Відділ міжнародних зв’язків Хоменко Ірина 

Богданівна 

Начальник відділу 

міжнародних зв’язків, голова профкому 

6. Відділ кадрів та діловодства Штих Ганна Начальник відділу кадрів 



Володимирівна  

7. Бухгалтерія Гречка Юлія 

Михайлівна 

бухгалтер 

8. Юридичний відділ Криворучко Олена 

Юріївна 

юрист 

10. Кафедра менеджменту та 

онтопсихології 

Єфіменко Надія 

Анатоліївна 

Завідувач кафедри 

11. Кафедра соціально-

гуманітарних дисциплін 

Тарасюк Лариса 

Сергіївна 

Завідувач кафедри 

12.  

Навчально-методичний 

відділ 

Зайцева Іраїда 

Юріївна 

Начальник 

13. Лєсніца Анна 

Валеріївна 

Методист 

 

2. Методисту навчально-методичного відділу Лєсніці Анні Валеріївні 

забезпечити розміщення внутрішніх нормативних документів на офіційному веб-

сайті інституту. 

3. Начальнику відділу кадрів Штих Ганні Володимирівні ознайомити з 

наказом відповідальних осіб, зазначених у пункті 2 наказу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишити за собою. 

 

 

 

Ректор                                                                                            Ельзара ЗАВОЛОКІНА 

 

 


